
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/290/

Código da publicação: 290

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 03:36:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 82

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2022 08:20:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2022 08:20:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de 02 conjuntos semafóricos,
sendo 01 conjunto semafórico 04 fases, na Rua Barão do Rio Branco x Rua Germano de Oliveira e 01
conjunto semafórico 03 fases, na Rua Dr. Castro x Rua Mário Stela, conforme orientações do
memorial descritivo e termo de referência.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de empresa
especializada para fornecimento e instalação de 02 conjuntos semafóricos, sendo 01 conjunto
semafórico 04 fases, na Rua Barão do Rio Branco x Rua Germano de Oliveira e 01 conjunto
semafórico 03 fases, na Rua Dr. Castro x Rua Mário Stela, conforme orientações do memorial
descritivo e termo de referência, e ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.
DATA DE ABERTURA: 08/11/2022
HORÁRIO: 13:30
LOCAL: PRAÇA DEOCLECIANO RIBEIRO Nº 444, CENTRO, FARTURA/SP
TIPO DE JULGAMENTO: EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/290/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-e-instalacao-de-02-conjuntos-semaforicos-sendo-01-conjunto-semaforico-04-fases-na-rua-barao-do-rio-branco-x-rua-germano-de-oliveira-e-01-conjunto-semaforico-03-fases-na-rua-dr-castro-x-rua-mario-stela-conforme-orientacoes-do-memorial-/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2022 00:00:00Resultado de Licitação Baixar

22/11/2022 00:00:00Relatório fotográfico - amostras Baixar

22/11/2022 00:00:00Avaliação de amostra Baixar

18/11/2022 00:00:00Protocolo e Solicitação de análise de amostra e... Baixar

08/11/2022 00:00:00Ata da sessão - 08-11-2022 Baixar

17/10/2022 00:00:00Projeto Baixar

17/10/2022 00:00:00Relatório fotográfico Baixar

17/10/2022 00:00:00Memorial descritivo Baixar

17/10/2022 00:00:00Cronograma Baixar

17/10/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f2f136e070748235721c8fe766ebc1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb66db57b2670e9554f16c0e6ac68e8d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cf7fe92786dda724149accb66cb5a63.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0176bff5ce45dbec37b5707e223fb5c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb83a46f0965ee0ec10c4b168236bc7b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/802f94aa915b24ad33c8b7cb929c2193.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee013fe39438948b9fe9bf1f71bc0a0a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a1d22cc505e0c0ab3b96cec37f25608.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65ab5d883f24d940f8c2f7022f900997.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/058d52f3a903b556f5bdf5091fe28406.pdf

